Për:____________________________  Nga: ____________________________   Në përputhje me nenin 16 të Ligjit për Mbrojtjen e të Dhënave Personale, parashtruesi i kërkesës paraqet këtë:
KËRKESË  
Për fshirjen e të dhënave personale, përkatësisht _______  të cilat gjenden në ___________ :    
ARSYETIM  

Andaj, bazuar në të gjitha këto që u thanë më lart, parashtruesi i kërkesës kërkon nga ______________, që pas shqyrtimit të të gjitha fakteve dhe provave, të marrë këtë:  
VENDIM  
I. APROVOHET në tërësi si e bazuar kërkesa e ____, nga  me adresë në __________ .
II. FSHIHEN të dhënat __________________  të cilat gjenden në __________________ .  
Parashtruesi i kërkesës,  
__________________________
 
____________________ 
_____________________ (nënshkrimi)
____________________ 
